
Příloha č. 4 
 

Obec České Meziříčí 
 
 
vyzývá  podle zákona č. 137/2006 Sb., zákon o veřejných zakázkách (dále jen zákon) § 25 a 38  zájemce 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  na veřejnou zakázku v zjednodušeném podlimitním řízení na 
stavební práce  
( dále jen VZ ): 

Komunikace sídliště RD „V Poli“ 
 
A) Identifikační údaje zadavatele 
Obec České Meziříčí, Bož. Němcové 61, 517 71 České Meziříčí 
kontaktní osoba :  Josef Panenka , starosta obce 
IČ : 00274810 
tel. 494 661 121 
e-mail : info@ceskemezirici.cz 

Organizace pověřená výkonem zadavatelských činností:    
Regional Development Agency, Panská 1492, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, pí. Jeřábková Jiřina, p. Jaroslav 
Štefek, tel. 494 531 054, e-mail : info@euro-glacensis.cz 
 
B) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem VZ je zhotovení stavby:  

SO 01 – Ulice Páteřní km 0,125 – 0400 

SO 02 – Ulice Úzká 

SO 03 – Ulice Od Vody 

SO 04 – Ulice Z Obce 

SO 05 – Ulice Slepá 

SO 06 – Ulice K Vodě 

SO 07 – Ulice Spojka 

SO 08 – Ulice Potoční 

Rozsah prací určuje projektová dokumentace zpracovaná ing. Jaroslavem Čálkem, Poděbrady, zak.č. 7/04 
z července 2004 a změna PD z srpna 07 a výkazy výměr na jednotlivé SO. 
 
Doba plnění 
Předpokládaný termín zahájení realizace stavby: červenec 2010 
Termín dokončení stavby: 30.11. 2010 
 
Místo plnění 
České Meziříčí 
 
C) Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace obsahuje dokument Zadávací dokumentace, výkaz výměr, krycí list nabídky, projektovou 
dokumentaci a CD.  Zadávací dokumentaci si zájemci vyzvednou v sídle Organizace pověřené výkonem 
zadavatelských činností na základě písemné e-mailové žádosti. 
 
D) Lhůta a místo pro podání nabídek 
Nabídky uchazeč doručí nejpozději     do   7.6.2010 do  11: 00 hodin. 
Nabídku doručte na adresu:   Regional Development Agency, Panská 1492, 516 01 Rychnov nad Kněžnou (v 
případě zaslání poštou je rozhodující datum doručení).  
Osobní předání nabídek je možné na podatelně  na výše uvedené adrese. 



 

Zalepenou obálku označte nápisem: „Komunikace sídliště RD „V Poli“– NEOTEVÍRAT“ 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 7.6.2010  ve 13:00 hod. v zasedací místnosti Regional Development Agency, 
Panská 1492, Rychnov nad Kněžnou.  
 
E) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace uchazečů podle §62 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění :  
a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53, odst. 1, prohlášením dle § 62 
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 a), b) 
c) ekonomických a finančních předpokladů podle § 55 – odst. 1, odst. a) a c) – kopie platné smlouvy o 

pojištění odpovědnosti za škodu ( nebo pojistný certifikát vydaný pojišťovnou) ve výši minimálně 5 mil. 
Kč, Dodavatel předloží údaje o celkovém obratu, dosaženém s ohledem na předmět plnění veřejné 
zakázky v posledních 3 účetních obdobích – minimální úroveň obratu činí 30 mil. Kč / rok  a to ve 
formě prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele 

d) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 – odst. 3., písm. a) – seznam stavebních prací – 
seznam minimálně 3 staveb – výstavba technické infrastruktury a komunikací, které byly provedeny v 
průběhu posledních 5-ti let s tím, že každá z těchto stavebních prací byla v minimální hodnotě 3 mil. 
Kč bez DPH, dle § 56, odst. 4 - certifikát systému řízení jakosti ČSN EN ISO 9000 – na provádění 
staveb, v prosté kopii.  

 
Uchazeč prokáže splnění své kvalifikace společně s nabídkou a návrhem smlouvy o dílo. 
 
F) Údaje o hodnotících kritériích 
Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek dle těchto kritérií : 
 
1. celková  nabídnutá cena vč. DPH – 70 %  
2. platební podmínky – 25 % 
3. záruční doba - 5 %  
 
Platební podmínky – jedná se o hodnocení délky splatnosti konečné faktury, která bude činit rozdíl mezi smluvní 
cenou s DPH a částkou 5 mil. Kč vč. DPH, která bude uhrazena v roce 2010 v jednotlivých měsíčních fakturách. 
Minimální termín splatnosti konečné faktury je 3/2011, maximální termín splatnosti konečné faktury je 11/2011. 
Splatnost se počítá od 1.1.2011. 
 
Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle 
dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro 
kritéria  záruční doba a platební podmínky získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Pro kritérium celková nabídnutá 
cena nabídky získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v 
procentech podle jejich důležitosti pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. Hodnocení 
podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se 
vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se 
stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla 
nejvyšší hodnoty.  
 
G) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez DPH, samostatně DPH a 
celková cena včetně  DPH a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci díla, včetně dopravy 
do místa plnění, uložení odpadu na skládce a dalších vedlejších nákladů. 
Cena musí být zpracována formou položkového rozpočtu rozdělena na jednotlivé objekty (v členění dle výkazu 
výměr). Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti, které nejsou 
výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny díla, zejména vytýčení a ochrana 



inženýrských sítí, geodetické zaměření skutečného provedení díla, náklady na dočasné dopravní značení, 
zajištění uzavírky apod. 
Nabídková cena musí být platná až do doby celkového dokončení a předání díla. 
Platební podmínky 
Zálohy nebudou zhotoviteli poskytovány. Provedené práce budou hrazeny 1x měsíčně na základě oceněného 
soupisu provedených a odsouhlasených prací.  Zadavatel uhradí v roce 2010 faktury do výše 5 mil. Kč vč. DPH, 
zbývající část bude uhrazena nabídkové ceny (nabídková cena vč. DPH – 5 mil. Kč vč. DPH )  bude uhrazena 
minimálně v 03/2011, max. do  30.11.2011 – úhrada je předmětem hodnocení. 
Podrobné platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách v Zadávací dokumentaci. 
 
 
H) Obsah a forma nabídek: 
Nabídka musí být členěna shodně s touto zadávací dokumentací.  
1. Krycí list nabídky, kde bude dále uvedena cena díla včetně DPH a lhůta plnění 
2. Doložení splnění kvalifikace uchazeče podle článku E) této výzvy 
3. Cenová nabídka včetně rekapitulace ceny 
4. Návrh smlouvy s  vyznačenými doplněnými údaji podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče  
 

I) Práva zadavatele: 
− Zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, doplnění podmínek, eventuálně zrušení této výzvy k podání 

nabídky.  
− Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit  konečné znění SOD. 
− Zadavatel má právo úplně odstoupit od některých částí stavby, které by nebyly realizovány. 
− Zadavatel si vyhrazuje možnost záměny použitých materiálů, výrobků a řešení povrchů. 
− Zadavatel si vyhrazuje právo předem písemně schvalovat zhotoviteli výběr subdodavatelů. Subdodavateli 

může být plněno pouze 40% předmětu veřejné zakázky. 
− Zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky a jejím doručením. 
 
Vztahy neupravené tímto vyhlášením se řídí ustanovením zákona o veřejných zakázkách a obchodním 
zákoníkem. 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne 20.5.2010                            
 
 
 
 
      Regional Development Agency, Rychnov nad Kněžnou 

      Organizace pověřená výkonem zadavatelských činností 
  
 


